
I4ROSTA 

Z.--nizy "licz ,2 .1(,, i e \ 

ZA We POWPATU 
vitIRZESIŃSKłEGO UCHWAŁA NR 1036/2018 

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 20 sierpnia 2018r. 

w -  sprawie unieważnienia postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia 
publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie aranżacji zieleni przy Centrum Badań 
i Rozwoju Nowoczesnych Technologii polegającej na zagospodarowaniu zieleni na 
obszarze patio, wokół ogrodzenia i parkingu oraz mała architektura 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej w celu przygotowania i 
przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych, których przedmiotem 
będzie budowa i nadzór inwestorski oraz wyposażenie Centrum Badań i Rozwoju 
Nowoczesnych Technologii w celu realizacji projektu pn. „Rozwój szkolnictwa zawodowego 
na terenie powiatu wrzesińskiego" unieważnia się postępowanie z powodu tego, że nie 
złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwalą nr 581/2017 
Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 4 kwietnia 2017 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


	Page 1

